PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

                                               городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2013 года                                                                            № 13/9-13
Об адресном перечне и видах работ планируемых к ремонту спортивных площадок в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Одобрить адресный перечень и виды работ планируемых к ремонту спортивных площадок в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 19 ноября 2013 года № 13/9-13
Адресный перечень и виды работ планируемых к ремонту спортивных площадок в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году
	№№ п/п
	Район
	Адрес
	площадь кв.м.
	Виды работ
	Примечание

	1
	Замоскворечье
	Большой Овчинниковский пер., д.11а

	1. Замена существующего покрытия.

2. Устройство покрытия из каучуковой крошки в два слоя (Сэндвич Гумбо) с учетом материала толщиной 15 мм.

3. Разработка ПСД

	2
	Замоскворечье
	Голиковский пер., д.7а

	1. Устройство ограждения без демонтажа металлоконструкции в т.ч.
- Демонтаж деревянного борта и сетчатого ограждения;

- зачистка металлического каркаса, покрытие грунтовкой и окраска эмалью;
- Нижняя часть борта 1,1м внутри и снаружи обшивается доской 28ммх140мм, окрашивается эмалью.

 - Верхняя часть изготавливаются секции из металлической профильной трубы 40,0ммх25,0мм высота 2м, обшивается сварной сеткой в обмотки ПВХ толщиной не менее 5мм.

2. Разработка ПСД